

شرکت: ماشین سازی اراک	سرمایه ثبت شده: 6,286,547
نماد: فاراک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281302	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ماشین سازی اراک
بند مقدمه	
1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت ماشین سازی اراک (سهامی عام) شامل صورت‌های وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 44 توسط این مؤسسه حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به‌گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی پادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجزای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به فضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازررس قانونی موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. 4- شرکت-های فرعی وست سان ترید و تأسیسات نفتی نور قشم و شرکت-های وابسته ام.پی.تی و ماشین رود پارس اراک به شرح یادداشت-های توضیحی 17 و 18 جمعا به بهای تمام شده حدود 57 میلیارد ریال از شمول به تلفیق یا اندازه-گیری به روش ارزش ویژه مستثنی شده-اند. در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود صورت-های مالی تلفیقی شرکت ماشین سازی اراک (سهامی عام) با لحاظ داشتن شرکت-های فرعی و وابسته مذکور در صورت-های مالی تلفیقی، تهیه و ارائه می-گردید.
5. 5- جزو ارقام دریافتی-های تجاری و سایر دریافتی-ها، سایر دارایی-ها و پیش پرداختها گروه و شرکت (جداول یادداشت-های توضیحی 19 ، 20 و 22) جمعا حدود 486 میلیارد ریال (شرکت اصلی حدود 330 میلیارد ریال) مطالبات معوق و راكد و پیش پرداخت-های محقق شده سینواتی وجود داشته که بابت بخشی از آنها حدود 10 میلیارد ریال (شرکت حدود 6/8 میلیارد ریال) کاهش ارزش در حسابهای سالهای قبل لحاظ شده است. با توجه به نتیجه حاصل از رسیدگی-های انجام شده و مدارک در اختیار و در نبود شواهد و قرائن مستندی مبنی بر قابلیت وصول و تسویه بخشی از این اقلام، ضروریست در رعایت استانداردهای حسابداری، مانده کاهش ارزش موجود در حسابها حداقل تا مبلغ 270 میلیارد ریال افزایش یابد. ضمنا تأمین کاهش ارزش مذکور از یک طرف موجب کاهش دریافتی-های تجاری و سایر دریافتی-ها، سایر دارایی-ها و پیش-پرداخت-ها و از طرف دیگر افزایش زیان انباشته ابتدای سال گروه و شرکت می-گردد.
6. 6- اگرچه براساس پیش بینی-های بعمل آمده در سیستم حسابداری مالی گروه و شرکت، مراکز هزینه برحسب فعالیت-های شرکت تعیین و مخارج انجام شده در مراکز مذکور منظور گردیده، علیرغم پیگیری و اقدامات انجام شده، پیاده سازی کامل سیستم-های جامع عملیات پیمانکاری به مرحله تکمیل و استفاده نرسیده و به همین دلیل انجام برخی از رسیدگی-های معمول حسابرسی در زمینه عملیات و محاسبات شرکت جهت تعیین بهای تمام شده عملیات پیمانکاری و حصول اطمینان از کامل بودن مخارج پروژه-ها، تفکیک و تعیین هزینه-های جذب نشده در انطباق با مبانی و مفروضاتی که در نظام-های مذکور پیش بینی شده در این سیستم انجام نگرفته است. باتوجه به مراتب مذکور ودرغیاب اطلاعات و سوابق مستند موردنیاز، تعیین آثار ناشی از این موارد بر صورت-های مالی پیوست، مقدور نبوده است.
7. 7- دررابطه با عملکرد سال-های مالی منتهی به 31/6/1396 و 31/6/1397 گروه جمعا مبلغ حدود 103 میلیارد ریال (شرکت بابت عملکرد سال مالی منتهی به 31/6/1397 به مبلغ حدود 73 میلیارد ریال (یادداشت 1-33) مالیات مازاد بر میالغ اعمال شده در حساب-ها مطالبه شده که نسبت به آن اعتراض گردیده و در تاریخ این گزارش درجریان رسیدگی مراجع مالیاتی می-باشد. همچنین برگ تشخیص مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/6/1398 به گروه ابلاغ نشده و حسب مورد مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/6/1399 گروه براساس درآمد مشمول مالیات در حساب-ها منظور شده است. طبق بررسی-های بعمل آمده ایجاد ذخیره مالیات برای بخشی از موارد فوق ضرورت داشته، لیکن به دلیل عدم دسترسی به مدارک وشواهد قابل اتکاء، تعیین حداقل آن درحال حاضر مقدور نگردیده است.
8. 8- تا پایان رسیدگی-های انجام شده، پاسخ تأییدیه-های ارسالی برای بخشی از اشخاص طرف حساب با شرکت، مشتمل بر دریافتی-ها با مانده-ای به مبلغ حدود 513 میلیارد ریال (عمدتا شرکت-های پتروشیمی گچساران، مهندسان مشاور سازه و دی آریا پلیمر جمعا به مبلغ 447 میلیارد ریال) و پرداختی-ها و پیش-دریافت-ها جمعا با مانده-ای به مبلغ حدود 24 میلیارد ریال (عمدتا شرکت پتروشیمی امیرکبیر به مبلغ 22 میلیارد ریال) واصل نشده است. همچنین پاسخ بخشی از تأییدیه-های واصله جمعا به مبلغ حدود 100 میلیارد ریال (عمدتا شرکت-های پترو پالایش کنگان و تعاونی ماشین صنعت اراک جمعا به مبلغ 71 میلیارد ریال) با سوابق دفتری شرکت مغایرت داشته که وضعیت آن تاکنون مشخص نگردیده است. تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی که در صورت رفع مغایرات مذکور و دریافت پاسخ تأییدیه-های ارسالی فوق، اعمال آن-ها در حساب-ها ضرورت می-یافت امکان پذیر نبوده است.

اظهار نظر مشروط

9. -9 به نظر این مؤسسه، به استثنای موارد مندرج در بندهای (4) الی (7) و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند (8) ، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت ماشین سازی اراک (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

10. همانطورکه در یادداشت توضیحی 1-3-22 مندرج است، صورت وضعیت تجمعی کارکرد در پروژه 354 دستگاه تجهیزات فاز 14 پارس جنوبی با مبلغ 1/234 میلیون دلار در اواخر سال 1398 صادر و در اختیار شرکت نفت و گاز پارس (کارفرمای پروژه) قرار گرفته و مقرر شده تا مابه التفاوت صورت وضعیت تجمعی مذکور نسبت به صورت وضعیت قبلی (صورت وضعیت تجمعی صادره در اسفند 1394 با مبلغ 6/232 میلیون دلار) به مبلغ 5/1 میلیون دلار به شرکت پرداخت گردد و متعاقباً صورت وضعیت مربوطه مورد تأیید قرار گیرد.
11. 11- به شرح مندرجات یادداشت‌های توضیحی 1-15 و 2-15، در طی سال مالی جاری یک قطعه زمین به مساحت حدود 8/37 هزار مترمربع از سازمان منطقه آزاد تجاری، صنعتی قشم با قیمت توافقی به مبلغ 170 میلیارد ریال خریداری شده و انتقال مالکیت رسمی آن بنام شرکت موکول به طراحی و اجرای پروژه ساختمانی در زمین مذکور گردیده است. همچنین در رابطه با 11 واحد تجاری واقع در بابلسر (مجمع پارس مال) به بهای تمام شده حدود 5/59 میلیارد ریال، اقدامات مرتبط با تصرف و انتقال رسمی مالکیت آن در تاریخ تهیه این یادداشت‌ها در جریان بوده است.
12. 12- بخشودگی جرائم تأخیر و تقسیط پرداخت مالیات قطعی عملکرد سال مالی منتهی به 31/6/1395 شرکت به مبلغ 50 میلیارد ریال (جدول یادداشت توضیحی 1-33) مشروط به پرداخت اصل مالیات عملکرد سال مذکور گردیده و به شرح یادداشت‌های 2-32 و 3-32، مالیات‌های تکلیفی و ارزش افزوده و حق بیمه‌های تکلیفی و قراردادهای برخی از سنوات قبل گروه و شرکت، حسب مورد هنوز مورد رسیدگی قرار نگرفته و با تعیین تکلیف نشده است.
- وضعیت قطعی موارد مذکور موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع قانونی ذیربط می‌باشد.
13. 13- به شرح یادداشت‌ توضیحی 1-21، پوشش بیمه‌ای موجودی مواد و کالای شرکت فرعی پایساز از کفایت لازم برخوردار نبوده است.

سایر بندهای توضیحی

14. 14- صورتهای مالی تلفیقی سال منتهی به 31 شهریورماه 1398 گروه و شرکت توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 7 دی 1398 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

15. 15-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "میانی اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این مؤسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات در رابطه با بندهای (4) الی (7) حاوی عدم رعایت استانداردهای حسابداری می باشد. همچنین در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص موارد مندرج در بند (8) به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

16. 16- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می-باشد:
- 16-1- باتوجه به یادداشت توضیحی 34، بخشی از سود سهام سنوات قبل شرکت در موعد مقرر قانونی 8 ماه پس از تصویب پرداخت نگردیده است. مراتب دراجرای ماده 148 و در رابطه با قسمت اخیر ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در این گزارش درج گردید.
16. 2-16- استعفای نماینده قبلی شرکت سرمایه گذاری سایه گستر سرمایه در هیأت مدیره در راستای ماده 29 اساسنامه به این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی شرکت اطلاع داده نشده و مفاد مواد 28 اساسنامه و 110 اصلاحیه قانون تجارت نیز در خصوص تعیین جانشین برای ایشان مراعات نگردیده است.
16. 3-16- مفاد ماده 33 اساسنامه و ماده 97 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب در خصوص تعیین نمایندگان اشخاص حقوقی و سمت ایشان، حداکثر ظرف یک هفته بعد از جلسه مجمع عمومی که هیأت مدیره را انتخاب نموده است و درج تصمیمات متخذه در مجمع سال مالی قبل در روزنامه کنیرالانتشار سابق شرکت، رعایت نشده است.
16. 4-16- اقدامات و پیگیری-های انجام شده در رابطه با بخشی از تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل به شرح بندهای (4) تا (8)، (13)، (16-1)، (19) و (20) این گزارش به نتیجه نهایی و قطعی موردنظر مجمع منجر نگردیده است.
17. 17-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 42-3، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی-گیری انجام گردیده و این مؤسسه بادر نظر گرفتن روابط تجاری فیما بین در شرکت-های هم گروه به شواهدی حاکمی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
18. 18- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بالاهمیتی که حاکمی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
19. 19- اهم مواردی که در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت-های پذیرفته شده در بورس در طی سال مالی مورد رسیدگی به آنها برخورد گردیده، به شرح زیر است:
- تأخیر در رعایت مقررات:
- افشای اطلاعات و صورت-های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره-ای 6 ماهه حسابرسی نشده و حسابرسی شده.
- افشای صورت-های مالی میان دوره-ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت-های تحت کنترل (فرعی).
- افشای صورتجلسه مجمع عمومی که به مرجع ثبت شرکتها ارائه شده است.
- عدم رعایت مقررات:
- عدم ارائه صورت-های مالی سالانه شرکت به ضمیمه گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت حداکثر ظرف مدت 3 ماه پس از پایان سال مالی.
- عدم تعیین حداقل یک بازارگردان در طی سال.
- عدم تکمیل اعضای هیأت مدیره.
- عدم رسیدگی برخی از شرکت-های فرعی توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس.
- عدم پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی سنوات قبل، ظرف مهلت قانونی.
20. 20- نتیجه بررسی مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار، حاکمی از عدم رعایت برخی موارد مقرر، از جمله وجود حداقل یک عضو غیرموظف در ترکیب هیأت مدیره با تحصیلات مالی، عضویت اعضای موظف هیأت مدیره در سایر شرکتها، استقرار اصول حاکمیت شرکتی در شرکت-های فرعی، واگذاری سهام شرکت اصلی در تملک شرکت فرعی، تشکیل اکثریت کمیته انتصابات از اعضای غیرموظف هیأت مدیره و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی بوده است.
21. 21- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف با اهمیت در چارچوب چک لیست-های مذکور، برخورد نشده است.
22. 22- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان و ابلاغیه مورخ 15/2/1398 سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با رعایت مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و از مواردی که طبق قوانین و مقررات یادشده، انجام آنها به عهده شرکت و در شرایط حاضر امکان پذیر بوده، نسبت به معرفی مسئول مبارزه با پولشویی به مرجع ذیصلاح اقدام گردیده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	[Reza Atash [Sign	800003	1399/10/17 19:06:23
شریک موسسه بهمند	[Ali Mashreghi Arani [Sign	800735	1399/10/17 19:13:37
مدیر موسسه بهمند	[Hooman Hoshi [Sign	871573	1399/10/17 19:34:30

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۰۳۹,۱۳۷	۳,۷۰۵,۱۹۰	۶۳	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۲۹۴,۳۳۱)	(۳,۳۰۸,۱۵۳)	(۶۰)	
سود (زیان) ناخالص	۷۳۴,۸۰۶	۳۹۷,۰۳۷	۸۵	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۳۳,۰۴۶)	(۴۹۲,۵۸۹)	(۲۶)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۳۹۵,۴۶۲	۲۸۷,۶۰۹	۳	
سایر هزینه‌ها	(۵۳,۹۴۳)	(۲۶,۴۳۱)	(۱۰۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۳۵۳,۲۷۹	۱۶۵,۶۲۶	۱۱۳	
هزینه‌های مالی	(۱۹۰,۷۴۵)	(۱۷۸,۵۹۰)	(۷)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۵۵۸	۳۷۷,۹۵۹	(۹۱)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۸,۲۶۶	۵۴,۶۶۹	(۱۳)	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۳۵,۳۵۸	۳۱۹,۶۶۴	(۲۶)	
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۵,۳۵۸	۳۱۹,۶۶۴	(۲۶)	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷,۹۸۵)	(۱۰,۹۴۳)	۲۷	
سال‌های قبل	(۹,۳۹۸)	۰	--	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱۸,۰۷۵	۳۰۸,۷۲۲	(۳۹)	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	(۴,۱۹۰)	(۴,۳۴۱)	۱	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۱۳,۸۸۵	۳۰۴,۴۸۱	(۳۰)
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۳۱۰,۶۹۸	۳۰۳,۰۷۸	(۳۰)
منافع فاقد حق کنترل	۳,۱۸۷	۱,۴۰۳	۱۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۵۳	۲۶	۱۰۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۹)	۲۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۴	۳۹	(۳۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	(۱)	(۱)	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۳	۴۸	(۳۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴	۴۸	(۲۹)
سرمایه	۶,۳۸۶,۵۴۷	۶,۳۸۶,۵۴۷	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۱۳,۸۸۵	۳۰۴,۴۸۱	(۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۱۳,۸۸۵	۳۰۴,۴۸۱	(۳۰)
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۳۱۰,۶۹۸	۳۰۳,۰۷۸	(۳۰)
منافع فاقد حق کنترل	۳,۱۸۷	۱,۴۰۳	۱۳۷

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱	۴,۵۷۷,۱۵۳	۴,۵۱۹,۳۶۸	۴,۶۳۵,۴۳۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۱	۱۷۵,۸۶۱	۵۹,۵۰۸	۳۳۹,۵۰۸	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۳۸	۴,۰۱۷	۴,۹۳۵	۵,۵۶۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۹۰۰	۴,۹۰۰	۴,۹۰۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۳	۵۱,۲۸۳	۵۳,۱۸۳	۵۳,۱۸۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۸۴)	۳۳,۹۳۸	۳۶,۷۰۴	۳,۶۶۳	دریافتی‌های بلندمدت
۳۹	۱۰۰,۰۸۴	۱۱۶,۶۷۴	۱۳۹,۵۵۶	سایر دارایی‌ها
۳	۴,۹۳۶,۳۳۶	۴,۷۸۴,۱۶۲	۵,۰۶۰,۷۹۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۳۴	۳۶۱,۵۷۱	۳۸۰,۵۳۶	۱,۹۱۸,۶۸۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۹	۱,۶۶۳,۶۶۳	۳,۳۶۶,۷۰۶	۳,۹۷۶,۷۸۹	موجودی مواد و کالا
۵۱	۳,۹۹۳,۱۳۵	۴,۰۴۵,۵۶۰	۶,۰۴۰,۹۶۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۹۹)	۳۱,۰۳۹	۴,۰۸۴	۱۸۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴۹	۳۵۴,۵۷۱	۳۳۳,۱۰۷	۶۳۴,۷۰۰	موجودی نقد
۸۷	۶,۳۰۱,۹۷۹	۷,۰۱۸,۹۸۳	۱۱,۵۷۱,۳۳۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۷	۶,۳۰۱,۹۷۹	۷,۰۱۸,۹۸۳	۱۱,۵۷۱,۳۳۶	جمع دارایی‌های جاری
۴۹	۱۱,۱۳۸,۳۱۵	۱۱,۸۰۳,۱۴۵	۱۶,۶۳۳,۱۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶,۳۸۶,۵۴۷	۶,۳۸۶,۵۴۷	۶,۳۸۶,۵۴۷	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۳۰,۸۳۴	صرف سهام خزانه
۴	۱۳۴,۸۰۳	۱۳۷,۰۱۹	۱۳۹,۳۰۵	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۳	(۱,۳۱۳,۷۹۸)	(۹۱۳,۰۰۶)	(۷۰۳,۵۸۶)	سود (زیان) انباشته
۹۳	(۳۸,۳۳۴)	(۱۸,۷۴۰)	(۱,۹۴۳)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۱	۵,۱۷۰,۳۱۷	۵,۴۸۳,۸۳۰	۵,۷۳۱,۰۴۸	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۳۵	۱۳,۱۰۶	۱۴,۴۸۶	۱۷,۷۵۱	منافع فاقد کنترل

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۳,۰۷۸	۰	۳۰۳,۰۷۸	۱,۴۰۳	۳۰۴,۴۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۳,۰۷۸	۰	۳۰۳,۰۷۸	۱,۴۰۳	۳۰۴,۴۸۱
سود سهام مصوب									۰		۰	(۹۲)	(۹۲)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۹,۵۹۴	۹,۵۹۴	۹,۵۹۴	۰	۹,۵۹۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی				۳,۳۱۷					(۲,۳۸۶)		(۶۹)	۶۹	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها					۰				۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶,۳۸۶,۵۴۷	۰	۰	۰	۱۳۷,۰۱۹	۰	۰	۰	(۹۱۳,۰۰۶)	(۱۸,۷۴۰)	۵,۴۸۳,۸۳۰	۱۴,۴۸۶	۵,۴۹۷,۳۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۱۰,۶۹۸		۳۱۰,۶۹۸	۳,۱۸۷	۳۱۳,۸۸۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۰,۶۹۸	۰	۳۱۰,۶۹۸	۳,۱۸۷	۳۱۳,۸۸۵
سود سهام مصوب									۰		۰	(۱۴)	(۱۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۱۶,۷۹۸	۱۶,۷۹۸	۱۶,۷۹۸	۰	۱۶,۷۹۸
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۳۰,۸۳۴						۰		۳۰,۸۳۴	۰	۳۰,۸۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی				۳,۱۸۶					(۲,۳۷۸)		(۹۲)	۹۲	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها					۰				۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶,۳۸۶,۵۴۷	۰	۰	۳۰,۸۳۴	۱۳۹,۳۰۵	۰	۰	۰	(۷۰۳,۵۸۶)	(۱,۹۴۳)	۵,۷۳۱,۰۴۸	۱۷,۷۵۱	۵,۷۴۸,۷۹۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۸۹,۱۷۸	۲۴۳,۷۰۰	(۲۲)
رداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۸,۴۴۸)	(۱۱۴,۳۳۳)	۲۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۰,۷۳۰	۱۲۹,۴۶۷	(۲۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۶۷۶	۶۷,۷۴۴	(۸۷)
رداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۷,۷۳۷)	(۵۳,۸۹۸)	(۳۶)
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
رداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۳۳۳)	(۱,۵۷۶)	۱۵
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
رداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
رداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۹۰۰)	--
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹,۸۳۳	۲۶,۹۵۵	(۶۴)
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹,۳۷۲	۱۸,۴۱۷	۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱,۱۷۸)	۵۶,۷۴۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۹,۵۵۳	۱۸۶,۳۰۹	(۶۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
ریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۷,۶۲۲	۹,۰۴۴	۳۱۶
رداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۸۷۶,۱۸۴	۱,۰۶۰,۴۵۷	۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۹۶,۷۹۰)	(۹۸۴,۲۸۶)	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۱۲,۳۷۵)	(۲۳۲,۸۹۶)	۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۴۸۳)	(۶,۸۰۲)	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۰۳,۱۵۸	(۱۴۴,۵۸۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷۲,۷۱۰	۴۱,۶۲۶	۵۵۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۲۲,۱۰۷	۲۵۴,۵۷۱	۳۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۹,۸۸۳	۲۵,۹۱۰	۵۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۲۴,۷۰۰	۲۳۲,۱۰۷	۹۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۱۰,۵۹۶	۳,۰۹۲,۳۵۲	۶۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۷۳,۷۳۹)	(۲,۶۹۵,۰۴۹)	(۵۱)
سود (زیان) ناخالص	۹۳۷,۸۶۷	۳۹۷,۳۰۳	۱۳۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۲۲,۶۱۱)	(۴۱۳,۸۴۰)	(۲۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۵,۵۴۹	۱۸۲,۷۵۵	(۷۰)
سایر هزینه‌ها	(۳۶,۹۴۳)	(۲۶,۴۲۱)	(۴۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۳,۸۶۳	۱۳۹,۶۸۷	۳۱۱
هزینه‌های مالی	(۱۸۵,۰۳۱)	(۱۷۴,۹۳۷)	(۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰,۳۵۹	۲۹۷,۷۸۷	(۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۸,۴۳۳	۳۹,۴۴۱	(۲۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۷,۶۳۳	۳۰۱,۹۷۸	(۱)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹۷,۶۳۳	۳۰۱,۹۷۸	(۱)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۹۷,۶۳۳	۳۰۱,۹۷۸	(۱)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۶۹	۲۳	۳۱۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳)	۲۶	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۷	۴۸	(۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۷	۴۸	(۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۷	۴۸	(۲)
سرمایه	۶,۲۸۶,۵۴۷	۶,۲۸۶,۵۴۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۹۷,۶۳۳	۳۰۱,۹۷۸	(۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۹۷,۶۳۳	۳۰۱,۹۷۸	(۱)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۵۷۳,۲۶۵	۴,۴۴۳,۳۳۰	۴,۴۹۲,۵۶۱	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۳۲۹,۵۰۸	۵۹,۵۰۸	۱۷۵,۸۶۱	۲۸۶
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۳۲	۴,۳۷۹	۳,۳۶۳	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۹,۲۳۷	۳۴۹,۸۸۳	۳۴۸,۶۵۱	۳۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۶۶۳	۳۶,۷۰۴	۳۳,۹۳۸	(۸۶)
سایر دارایی‌ها	۱۳۹,۵۵۶	۶۶,۹۱۴	۴۶,۳۹۱	۹۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۳۷۷,۸۵۰	۴,۹۵۰,۶۰۷	۵,۰۸۹,۷۶۵	۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۷۳۹,۷۴۹	۳۷۵,۹۸۸	۱۸۵,۸۷۵	۳۶۰
موجودی مواد و کالا	۳,۸۴۷,۷۱۸	۳,۱۸۳,۶۰۸	۱,۶۱۰,۶۷۰	۳۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۰۲۳,۶۴۱	۳,۴۵۱,۸۰۸	۳,۶۰۷,۲۸۸	۴۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴	۱۳	۳۷,۶۹۰	۸
موجودی نقد	۴۶۶,۶۸۸	۳۰۴,۱۵۳	۳۳۰,۳۳۴	۱۳۹
	۱۰,۰۶۶,۸۱۰	۶,۳۱۴,۵۷۰	۵,۶۶۱,۸۵۷	۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۰۶۶,۸۱۰	۶,۳۱۴,۵۷۰	۵,۶۶۱,۸۵۷	۶۳
جمع دارایی‌ها	۱۵,۴۴۴,۶۶۰	۱۱,۱۶۵,۱۷۷	۱۰,۷۵۱,۶۲۳	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۲۸۶,۵۴۷	۶,۲۸۶,۵۴۷	۶,۲۸۶,۵۴۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱۹,۳۵۱	۱۱۹,۳۵۱	۱۱۹,۳۵۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۴۹۹,۷۶۵)	(۷۹۷,۳۹۸)	(۱,۰۹۹,۳۷۶)	۳۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵,۹۰۶,۱۳۳	۵,۶۰۸,۵۰۰	۵,۳۰۶,۵۳۳	۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۵۰۰,۸۱۳	۱۳۳,۸۲۶	۴۸,۸۷۶	۳۷۴
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۹,۹۹۸	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۴۹,۶۴۴	۵۵۵,۰۷۷	۴۱۴,۳۹۲	۱۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۹۰,۴۵۵	۶۸۸,۹۰۳	۴۶۳,۱۶۸	۷۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۷۹۹,۶۳۶	۱,۴۳۰,۷۴۰	۱,۷۳۶,۳۵۹	۹۶
مالیات پرداختنی	۳۱,۳۴۷	۹۰,۷۱۱	۳۰۳,۵۶۸	(۷۶)
سود سهام پرداختنی	۵۰۳,۸۷۹	۵۱۰,۴۰۵	۶۱۹,۵۳۲	(۱)
تسهیلات مالی	۱,۱۵۴,۳۴۴	۸۷۴,۵۶۷	۹۷۶,۴۷۵	۳۳
ذخایر	۸۳۷,۹۸۶	۶۸۴,۴۸۷	۴۶۰,۷۳۱	۳۱
پیش‌دریافت‌ها	۳,۰۴۱,۹۸۰	۱,۳۷۶,۸۶۴	۹۹۶,۳۷۷	۱۳۸
	۸,۳۴۸,۰۷۲	۴,۸۶۷,۷۷۴	۴,۹۸۱,۹۳۳	۷۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸,۳۴۸,۰۷۲	۴,۸۶۷,۷۷۴	۴,۹۸۱,۹۳۳	۷۱
جمع بدهی‌ها	۹,۵۳۸,۵۳۷	۵,۵۵۶,۶۷۷	۵,۴۴۵,۱۰۰	۷۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۵,۴۴۴,۶۶۰	۱۱,۱۶۵,۱۷۷	۱۰,۷۵۱,۶۳۳	۳۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶,۳۸۶,۵۴۷	۰	۰	۰	۱۱۹,۳۵۱	۰	۰	۰	(۱,۰۹۳,۷۸۰)	۰	۵,۳۱۳,۱۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۵۹۶)	۰	(۶,۵۹۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶,۳۸۶,۵۴۷	۰	۰	۰	۱۱۹,۳۵۱	۰	۰	۰	(۱,۰۹۹,۳۷۶)	۰	۵,۳۰۶,۵۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۰۱,۹۷۸		۳۰۱,۹۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۱,۹۷۸	۰	۳۰۱,۹۷۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۱,۹۷۸	•	۳۰۱,۹۷۸
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانة									•	•	•
فروش سهام خزانة									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶,۲۸۶,۵۴۷	•	•	•	۱۱۹,۳۵۱	•	•	•	(۷۹۷,۳۹۸)	•	۵,۶۰۸,۵۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۹۷,۶۳۳		۲۹۷,۶۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۹۷,۶۳۳	•	۲۹۷,۶۳۳
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة									•	•	•
فروش سهام خزانة									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶,۲۸۶,۵۴۷	•	•	•	۱۱۹,۳۵۱	•	•	•	(۴۹۹,۷۶۵)	•	۵,۹۰۶,۱۲۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۰۰,۰۱۸	۲۳۷,۳۵۵	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۰,۶۹۹)	(۱۱۰,۳۱۴)	۲۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۹,۳۱۹	۱۱۶,۹۴۱	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
			حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۶۳,۹۰۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۴,۳۶۷)		(۴۶,۵۹۵)	(۳۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳)		(۱,۴۳۰)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		(۱,۲۳۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۳۷,۶۷۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		(۵۰,۶۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶,۹۱۰		۱۲,۳۴۷	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۷,۴۷۰)		۴,۰۷۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۱,۸۴۹		۱۳۱,۰۱۱	(۴۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۷۵۸,۳۹۷		۱,۰۱۹,۸۳۰	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۳۸۷,۰۹۳)		(۹۶۰,۴۳۱)	(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۰۶,۶۵۱)		(۳۱۹,۳۴۴)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۴۸۳)	(۶,۵۹۸)	۷۸	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۳,۱۷۱	(۱۶۶,۴۴۳)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳۵,۰۲۰	(۴۵,۴۳۲)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۰۴,۱۵۳	۳۳۰,۳۳۴	(۱۱)	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۷,۵۱۵	۱۹,۲۵۱	۴۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۶۶,۶۸۸	۳۰۴,۱۵۳	۱۳۹	
معاملات غیرنقدی	۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد جمعیتی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده جمعیتی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
حمل و نصب عرشه فلزی بل چهارم	شهرداری بابلسر	۱۳۹۳/۰۵/۰۱	۱۳۹۳/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۰۹,۴۹۱	درصد پیشرفت کاری	۸,۰۵۴	(۹,۴۱۱)	(۱,۳۵۷)	۳۳,۶۸۶	(۳۴,۷۶۳)	۸,۹۳۴	۹۸,۹۴۳	(۹۱,۸۹۶)	-
پل عبور خط لوله ششم سراسری گاز و فیبر نوری کارون	گروه تخصصی نیرو گستر قرارگاه خاتم	۱۳۹۳/۰۶/۲۴	۱۳۹۳/۰۶/۲۴	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۷۳,۵۸۴	درصد پیشرفت کاری	(۳,۹۴۷)	(۳۱۷)	(۳,۲۶۴)	۱۲۱	(۳,۳۴۸)	(۳,۳۲۷)	۷۳,۵۸۳	(۸۴,۳۲۱)	-
احداث تقاطع غیر همسطح میدان وحدت	شهرداری بوکان	۱۳۹۴/۰۵/۱۵	۱۳۹۴/۰۵/۱۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۷۵,۳۶۷	درصد پیشرفت کاری	۴۴,۳۷۳	(۵۰,۵۴۶)	(۶,۳۷۳)	۴۱,۸۴۲	(۱۳,۵۳۹)	۳۸,۳۱۲	۱۷۵,۱۶۸	(۱۷۶,۵۸۳)	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
فروش و نصب ۲ دستگاه مخزن کروی	شرکت پترو پالایش کنگان	۱۳۹۴/۰۸/۰۵	۱۳۹۴/۰۸/۰۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۵۴,۶۴۱	درصد پیشرفت کاری	۱۰۲,۴۹۳	(۲۳,۱۹۴)	۷۹,۲۹۹	۷,۳۰۷	(۴,۸۶۴)	۲,۴۴۳	۲۵۴,۶۴۱	(۱۸۴,۷۳۱)	۰	۰	-
ساخت و نصب سازه فلزی مجتمع کنگان	شرکت پترو پالایش کنگان	۱۳۹۵/۱۲/۲۶	۱۳۹۵/۱۲/۲۶	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۷,۹۲۵	درصد پیشرفت کاری	(۶,۰۱۸)	(۱۲,۴۹۸)	(۱۸,۵۱۶)	(۷,۸۴۱)	(۲,۱۸۸)	(۱۰,۰۳۹)	۴۰,۰۸۴	(۵۱,۱۳۰)	۰	۰	-
فروش ۱۰ دستگاه مخزن کربن استیل	شرکت مهندسین مشاور سازه	۱۳۹۴/۰۶/۰۱	۱۳۹۴/۰۶/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۵۱,۵۱۹	درصد پیشرفت کاری	۳۴۸	(۴,۳۶۸)	(۳,۹۳۰)	۰	(۶۳۱)	(۶۳۱)	۳۵۱,۵۱۹	(۱۴۵,۴۹۸)	۰	۰	-
احداث پل رودخانه ای تالار عزیزک	اداره راه و شهرسازی مازندران	۱۳۹۵/۰۴/۲۹	۱۳۹۵/۰۴/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۶,۳۶۷	درصد پیشرفت کاری	۲,۹۲۵	(۹,۸۰۵)	(۶,۸۸۰)	۸,۹۴۳	(۸۵۵)	۸,۰۸۸	۲۵,۸۵۱	(۳۱,۰۶۳)	۰	۰	-
فروش ۳ دستگاه مخزن کروی	شرکت پتروشیمی گچساران	۱۳۹۵/۰۷/۲۷	۱۳۹۵/۰۷/۲۷	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۷۳,۴۸۹	درصد پیشرفت کاری	(۱۶,۷۰۹)	(۲۶,۶۵۶)	(۴۳,۳۶۵)	۴۱,۶۹۴	(۱۸,۹۸۸)	۳۲,۷۰۶	۱۶۶,۷۳۱	(۱۱۵,۸۳۱)	۰	۰	-
حمل و نصب ۳ دستگاه مخزن کروی	شرکت پتروشیمی گچساران	۱۳۹۵/۰۷/۲۷	۱۳۹۵/۰۷/۲۷	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۵۱,۷۴۴	درصد پیشرفت کاری	۱۰,۴۰۹	(۱۱,۳۰۷)	(۷۹۸)	۱۹,۶۸۸	(۳۸,۳۵۴)	(۸,۵۶۶)	۴۴,۴۰۵	(۵۰,۹۴۳)	۰	۰	-
فروش ۴ دستگاه برج الفین	شرکت پتروشیمی گچساران	۱۳۹۶/۰۱/۱۹	۱۳۹۶/۰۱/۱۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۳۶,۳۶۱	درصد پیشرفت کاری	۶۷,۵۸۰	(۸۳,۳۱۷)	(۱۵,۶۳۷)	۹۹,۵۴۵	(۷۲,۷۴۹)	۲۶,۷۹۶	۲۳۳,۵۸۸	(۱۸۳,۷۹۶)	۰	۰	-
فروش ۲ مخزن کروی (خمین)	شرکت دی آریا پلیمر	۱۳۹۵/۰۹/۱۳	۱۳۹۵/۰۹/۱۳	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۶۶,۳۰۴	درصد پیشرفت کاری	۵,۵۳۶	(۱۳۰)	۵,۴۰۶	۱۵,۸۸۶	(۴۴۶)	۱۵,۴۴۰	۱۶۳,۱۹۳	(۱۰۸,۴۰۰)	۰	۰	-
نصب ۲ مخزن کروی (خمین)	شرکت دی آریا پلیمر	۱۳۹۵/۰۹/۱۳	۱۳۹۵/۰۹/۱۳	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۶۳,۱۹۶	درصد پیشرفت کاری	(۲,۵۹۶)	(۱۰,۶۰۱)	(۱۳,۱۹۷)	۱۵,۶۰۱	(۶,۸۷۷)	۸,۷۳۴	۶۰,۳۷۵	(۵۵,۰۴۳)	۰	۰	-
فروش دو دستگاه دیگ بخار ۵۵.۰۰۰ پوندی	شرکت دی آریا پلیمر	۱۳۹۷/۰۳/۰۹	۱۳۹۷/۰۳/۰۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۹,۸۴۶	درصد پیشرفت کاری	۲۱,۵۴۱	(۱۳,۳۶۴)	۸,۳۷۷	۵,۹۷۶	(۸۵۹)	۵,۱۱۷	۳۹,۸۴۶	(۱۶,۴۳۷)	۰	۰	-
فروش ۵ دستگاه برج	شرکت دی پلیمر آریا	۱۳۹۵/۱۰/۰۷	۱۳۹۵/۱۰/۰۷	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۳۳,۱۰۵	درصد پیشرفت کاری	۸۴,۷۸۵	(۱۳۴,۵۱۱)	(۴۹,۷۳۶)	۴۰,۸۰۰	(۱۸,۵۱۳)	۲۲,۲۸۸	۲۳۳,۱۰۵	(۲۹۵,۲۸۵)	۰	۰	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
فروش ۵ دستگاه مخزن	شرکت دی پلیمر آراین	۱۳۹۶/۰۶/۱۵	۱۳۹۶/۰۶/۱۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸۵,۳۳۳	درصد پیشرفت کاری	۴۳,۹۳۵	(۴۷,۳۸۶)	(۳,۴۵۱)	۳۵,۶۱۷	(۳۶,۱۰۰)	(۴۸۳)	۸۵,۳۳۳	(۸۶,۳۵۱)	-
ساخت و نصب استراکچر ۸ دستگاه جرثقیل	شرکت نایرو آلمان	۱۳۹۵/۱۲/۲۳	۱۳۹۵/۱۲/۲۳	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۴۶,۳۲۸	درصد پیشرفت کاری	۴,۲۰۳	(۹,۸۸۹)	(۵,۶۸۶)	(۵۵۶)	۰	(۵۵۶)	۱۴۶,۳۲۸	(۱۴۹,۳۱۷)	-
احداث پل بزرگ گلورد	شرکت آب منطقه ای مازندران	۱۳۹۶/۰۵/۱۲	۱۳۹۶/۰۵/۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۰,۶۵۰	درصد پیشرفت کاری	۱۸,۳۴۴	(۷,۹۴۹)	۱۰,۳۹۵	(۱,۳۲۷)	(۲۰,۱۴۸)	(۲۱,۴۹۵)	۳۰,۶۵۰	(۳۱,۴۶۴)	-
ساخت و حمل ۴ دستگاه مبدل واحد الفین	شرکت پتروشیمی امیر کبیر	۱۳۹۶/۱۲/۲۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۳	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۹۳,۵۳۴	درصد پیشرفت کاری	۱,۹۱۷	(۲۲,۰۷۵)	(۲۰,۱۵۸)	۸۱,۶۴۴	(۱۱۱,۳۴۶)	(۲۹,۷۰۳)	۸۳,۶۳۴	(۱۰۹,۸۲۱)	-
ساخت برج T-۴۰۳	شرکت پتروشیمی مروارید	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۵۶,۳۲۰	درصد پیشرفت کاری	۵۸,۲۰۶	(۶۳,۳۴۶)	(۵,۱۴۰)	(۱,۸۸۶)	(۱,۰۹۱)	(۲,۹۷۷)	۵۶,۳۲۰	(۵۳,۸۰۷)	-
طراحی ، ساخت و نصب و راه اندازی ۲ دستگاه مخزن کروی	شرکت پتروشیمی شازند	۱۳۹۸/۰۳/۰۴	۱۳۹۸/۰۳/۰۴	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۴۵,۰۰۰	درصد پیشرفت کاری	۱۰	(۱۰)	۰	۱۸۷,۵۰۶	(۲۳۳,۷۱۴)	(۴۵,۲۰۸)	۱۸۷,۵۱۶	(۲۱۶,۹۷۸)	-
احداث پل کلفت فومن	اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده ای گیلان	۱۳۹۸/۰۴/۱۵	۱۳۹۸/۰۴/۱۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۴۳,۴۱۶	درصد پیشرفت کاری	۸۶۸	(۸۴۶)	۳۳	۵۹,۸۴۸	(۵۴,۳۹۶)	۵,۴۵۲	۶۰,۷۱۶	(۵۴,۳۷۰)	-
مخازن ذخیره میعانات گازی عسلویه (۲)	شرکت نفت و گاز پارس	۱۳۹۶/۰۸/۰۸	۱۳۹۶/۰۸/۰۸	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۸۹,۷۶۵	درصد پیشرفت کاری	۱۲۱,۷۵۵	(۱۱۷,۳۶۹)	۴,۳۸۶	۷۹,۳۵۳	(۷۵,۸۶۱)	۳,۴۹۲	۳۶۳,۰۶۰	(۳۴۴,۹۰۷)	-
تجهیزات فاز ۱۴ پارس جنوبی	شرکت نفت و گاز پارس	۱۳۸۹/۰۷/۱۰	۱۳۸۹/۰۷/۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴,۳۳۷,۷۷۰	درصد پیشرفت کاری	۱۵۰,۷۰۵	(۶۰,۸۰۸)	۸۹,۸۹۷	۳۷۵,۶۰۷	(۲۱,۳۱۶)	۳۵۴,۳۹۱	۴,۱۸۵,۳۷۵	(۲,۰۳۰,۹۶۳)	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	
طرح ساماندهی بندرصادراتی ماهشهر.بخش و خشکی	شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران	۱۳۸۶/۰۴/۳۰	۱۳۸۶/۰۴/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴,۵۸۷,۰۷۴	درصد پیشرفت کاری	۴۹۷,۹۲۹	(۳۰۹,۷۳۰)	۱۸۸,۱۹۹	۲۷۲,۸۳۲	(۱۳۲,۶۳۰)	۱۵۰,۲۱۲	۴,۵۴۶,۷۰۶	(۴,۵۰۵,۲۳۷)	۰	۰	-
احداث اسکله گوگرد بندرصادراتی ماهشهر	شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران	۱۳۹۶/۰۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۰,۶۶۸	درصد پیشرفت کاری	۳۷۵	(۱,۳۰۰)	(۹۲۵)	۵۸۷	(۷۱۰)	(۱۲۳)	۴۰,۴۸۷	(۴۶,۹۴۲)	۰	۰	-
فروش مخازن کروی واحد الفین	شرکت توسعه پتروشیمی کنگان	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۰۶,۳۶۲	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۳۸۵,۸۰۶	(۳۱۹,۰۶۹)	۶۶,۷۳۷	۳۸۵,۸۰۶	(۳۱۹,۰۶۹)	۰	۰	-
نصب یکدستگاه مخزن کروی	شرکت پتروشیمی کاویان	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۲۳,۴۰۰	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۷۷,۵۹۷	(۷۸,۷۹۳)	(۱,۱۹۶)	۷۷,۵۹۷	(۶۹,۴۸۱)	۰	۰	-
ساخت نازل و تعمیر بدنه راکتور	شرکت پالایش نفت شازند	۱۳۹۷/۰۲/۰۹	۱۳۹۷/۰۲/۰۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۶,۴۵۰	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱,۹۳۰	(۲,۷۳۶)	(۷۹۶)	۱,۹۷۳	(۱,۹۹۷)	۰	۰	-
تکمیل پل بزرگ دریاچه سد گلورد	شرکت آب منطقه ای مازندران	۱۳۹۸/۱۰/۱۶	۱۳۹۸/۱۰/۱۶	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸۲۵,۵۵۲	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۵۳,۸۲۱	(۴۹,۴۴۰)	۴,۳۹۱	۵۳,۸۲۱	(۴۸,۱۴۸)	۰	۰	-
فروش مبدل های پوسته و لوله ای	شرکت توسعه پتروشیمی کنگان	۱۳۹۸/۰۸/۰۸	۱۳۹۸/۰۸/۰۸	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴۳۱,۹۰۲	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۵,۱۲۲	(۹۲,۶۳۵)	(۸۷,۵۱۳)	۵,۱۲۲	(۶,۱۶۰)	۰	۰	-
حمل و نصب و تست مخازن کروی	شرکت توسعه پتروشیمی کنگان	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۷۵,۶۴۵	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱۴۱,۲۶۸	(۶۸,۶۳۵)	۷۲,۶۳۳	۱۴۱,۲۶۸	(۵۱,۶۸۳)	۰	۰	-
تهیه و نصب عرشه فلزی پل معمولان	اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان	۱۳۹۸/۰۷/۰۸	۱۳۹۸/۰۷/۰۸	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸۹,۷۷۰	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۶۸,۵۶۸	(۶۶,۰۳۰)	۲,۵۳۸	۶۸,۵۶۸	(۶۴,۹۳۳)	۰	۰	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	
احداث پل پیران پرویز	اداره کل راه و حمل و نقل جاده ای لرستان	۱۳۹۸/۱۰/۱۲	۱۳۹۸/۱۰/۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۷۷,۳۵۹	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱۰۲,۱۵۰	(۹۰,۰۷۳)	۱۲,۰۷۷	۰	۰	-
فروش تجهیزات ویژه متانول	شرکت سرمایه گذاری سیراف انرژی	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸,۷۵۴,۹۸۸	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱,۴۵۴	(۱,۴۳۱)	۲۳	۰	۰	-
فروش تجهیزات ویژه متانول	شرکت صنایع پتروشیمی دنا	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸,۷۵۴,۹۸۸	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱,۱۵۵	(۱,۱۳۷)	۱۸	۰	۰	-
ساخت ۶ دستگاه مخزن ۲۵۰ هزار بشکه ای	شرکت پالایش نفت بندر عباس	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱,۷۳۱,۵۷۵	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۷۰,۷۵۷	(۷۶,۹۴۰)	(۶,۱۸۳)	۰	۰	-
ساخت و نصب مخازن کروی پتروشیمی دهلران	شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت	۱۳۹۸/۰۹/۱۸	۱۳۹۸/۰۹/۱۸	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۷۷۶,۷۷۴	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۴,۶۲۵	(۵,۲۲۸)	(۵۹۳)	۰	۰	-
ساخت و نصب مخازن کروی پتروشیمی کیان	شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت	۱۳۹۹/۰۴/۱۱	۱۳۹۹/۰۴/۱۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۴,۴۷۲,۰۹۳	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۱۱,۸۴۴	(۱۰,۲۱۸)	۱,۵۲۶	۰	۰	-
نصب یکدستگاه دیگ بخار ۲۲ تن در ساعت	شرکت دی آریا پلیمر	۱۳۹۷/۰۳/۰۹	۱۳۹۷/۰۳/۰۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸,۶۵۰	درصد پیشرفت کاری	۰	۰	۰	۴,۹۹۲	(۵,۶۹۰)	(۶۹۸)	۰	۰	-
ساخت مخازن کروی	شرکت پتروشیمی کاویان	۱۳۹۷/۱۰/۱۹	۱۳۹۷/۱۰/۱۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۴۶,۸۰۰	درصد پیشرفت کاری	۱۰۰,۰۴۷	(۸۴,۵۳۶)	۱۵,۵۱۱	۱۴۲,۵۸۴	(۹۰,۰۷۳)	۵۲,۵۱۱	۰	۰	-
سایر قرارداد ها	شرکتهای مختلف	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	درصد پیشرفت کاری	(۱۷,۲۸۱)	(۷۸,۲۰۷)	(۹۵,۴۸۸)	(۲,۰۳۴)	(۳۲,۵۳۴)	(۳۴,۵۴۸)	۰	۰	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
محصولات روتین	شرکتهای مختلف	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	محصولات روتین	۱,۷۹۱,۵۷۵	(۱,۵۰۱,۹۸۳)	۲۸۹,۵۹۲	۲,۵۲۶,۴۷۴	(۲,۲۰۸,۸۳۳)	۳۱۷,۶۴۱	۰	۰	-
جمع							۳,۰۹۲,۲۵۲	(۲,۶۹۵,۰۴۹)	۳۹۷,۲۰۳	۵,۰۱۰,۵۹۶	(۴,۰۷۲,۷۳۹)	۹۳۷,۸۶۷	۱۳,۰۸۰,۶۴۰	(۱۰,۱۳۶,۸۵۶)	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۸۱,۷۶۹	۱,۵۴۳,۶۱۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۸۲,۲۵۸	۴۳۱,۹۳۳
سربار تولید	۱,۹۵۱,۹۷۳	۲,۳۹۰,۳۱۳
جمع	۳,۵۱۶,۰۰۰	۴,۳۵۵,۸۵۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۵,۵۰۱)	(۳۶,۸۹۳)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۱۴,۱۷۶)	(۱۲۱,۷۳۹)
جمع هزینه های تولید	۳,۴۷۶,۳۲۳	۴,۱۹۷,۲۲۴
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	(۷۸۱,۳۷۴)	(۱۳۴,۴۹۵)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۹۵,۰۴۹	۴,۰۷۲,۷۳۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۶۹۵,۰۴۹	۴,۰۷۲,۷۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۶۹۵,۰۴۹	۴,۰۷۲,۷۳۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	-
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۱۱۷	۹۵۷	۹۴۸
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۳۴۳	۳۴۸	۳۳۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۲,۰۹۲	۲۴۴,۱۵۱	۰	۱۸۸,۷۷۱	۲۱۱,۵۴۰	۰
هزینه استهلاک	۱۹,۵۷۹	۳۶,۰۱۶	۰	۱۳,۵۶۷	۱۵,۰۱۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۹,۲۷۲	۴۸,۸۷۳	۰	۳۱,۰۷۳	۲۳,۷۸۵	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۹۹,۶۹۹	۱۶۲,۵۵۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵,۵۳۳	۶,۰۱۵	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۶,۸۰۳	۳۰,۲۹۴	۰	۰	۰	۰
هزینه غذا و پوشاک	۱۸,۹۰۹	۱۷,۷۵۹	۰	۵۰,۵۹۴	۴۱,۷۶۲	۰
هزینه تعمیرات و نگهداری	۲۵,۴۲۵	۳۵,۰۶۴	۰	۳۳,۷۷۰	۴۳,۶۷۳	۰
هزینه نظافت کارگاهها	۶۳,۷۷۳	۶۹,۰۷۱	۰	۳۹,۳۵۵	۶۳,۲۴۵	۰
خرید خدمات پیمانکاری	۳۳۹,۲۱۶	۳۹۳,۶۳۵	۰	۰	۰	۰
هزینه سفر و فوق العاده مأموریت	۱۰,۸۶۵	۷,۲۶۷	۰	۱۱,۸۱۵	۷,۴۷۳	۰
هزینه ایاب و ذهاب	۱۰,۷۲۸	۱۴,۶۳۸	۰	۱۱,۰۰۶	۱۳,۹۶۴	۰
ذخیره زیان پیمانهای بلند مدت	۵۳,۸۲۸	۱۳۴,۷۳۰	۰	۰	۰	۰
هزینه بیمه پیمانکاری بلند مدت	۶۴,۸۵۶	۶۹,۶۸۵	۰	۰	۰	۰
اجاره محل ، اموال ، ماشین آلات	۱۷,۷۷۴	۱۳,۹۴۷	۰	۰	۰	۰
اضافه کاری و نوبتکاری و شبکاری	۹۵,۷۵۳	۹۷,۶۰۳	۰	۰	۰	۰
حق بیمه سهم کارفرما	۹۶,۱۰۸	۱۳۲,۳۸۰	۰	۰	۰	۰
حق جذب و شرایط محیط کار	۴۳,۲۳۳	۵۱,۳۶۷	۰	۰	۰	۰
مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۱,۱۱۷	۸۷,۶۶۸	۰	۴۴,۸۸۹	۷۱,۰۸۰	۰
عیدی و پاداش سالانه	۲۳,۴۲۳	۲۷,۶۶۴	۰	۰	۳۳,۰۸۰	۰

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
کمک مسکن کارگری	۳۲,۷۶۶	۲۷,۲۸۷	۰	۰	۰
بن کالای اساسی	۱۳,۶۵۹	۳۰,۶۹۰	۰	۰	۰
حق بیمه عمر و حوادث	۱۴,۷۷۷	۲۲,۰۲۹	۰	۰	۰
حق اولاد و خوارویار	۱۲,۶۲۱	۱۵,۰۲۲	۰	۰	۰
پاداش بهره وری	۱۲,۹۷۶	۱۷,۰۲۵	۰	۰	۰
خرید خدمات فنی ، مهندسی و تولیدی	۲۲۴,۵۹۷	۲۲۲,۵۵۰	۰	۰	۰
سایر هزینه های پرسنلی	۵,۴۶۷	۵,۵۲۸	۰	۰	۰
هزینه بیمه مشاغل سخت و زیان آور	۳,۸۸۳	۱۱,۴۱۴	۰	۰	۰
هزینه ملزومات مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰
نقل از سربار خدماتی	۲۷۲,۱۴۲	۴۵۷,۳۷۷	۰	۰	۰
جمع	۱,۹۵۱,۹۷۳	۲,۳۹۰,۳۱۳	۰	۴۱۳,۸۴۰	۵۳۲,۶۱۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نظر به اینکه هر ساله طبق قوانین مربوطه (قانون کار و امور اجتماعی) دستمزد کارکنان افزایش می یابد ، بنا بر این انتظار می رود مطابق با درصد افزایش حقوق ، هزینه های اداری و فروش و همچنین هزینه های سربار افزایش یابد .
-------------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۴۵,۸۲۹	۳۴,۱۲۱	۱۹۸,۲۳۵	۴۶,۳۵۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶,۱۴۳,۰۹۴	۶۸۹,۳۵۷	۴,۲۷۸,۰۱۳	۱,۰۳۹,۸۱۴
منابع ارزی طی دوره	یوان	۳۹۸,۶۰۴	۶,۳۶۶	۳,۰۰۰	۱۰۴
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۵۰۰	۳۲
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۶۱۳,۱۷۳	۳۴۴,۸۴۴	۸۳۱,۷۵۶	۱۱۷,۹۴۷
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۳۹۵,۶۰۳	۲,۳۲۳
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۴۵,۸۲۹	۳۴,۱۲۱	۱۹۸,۲۳۵	۴۶,۳۵۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶,۱۴۳,۰۹۴	۶۸۹,۳۵۷	۴,۲۷۸,۰۱۳	۱,۰۳۹,۸۱۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳۹۸,۶۰۴	۶,۳۶۶	۳,۰۰۰	۱۰۴
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۵۰۰	۳۲
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۱,۶۱۳,۳۴۷)	(۲۴۰,۰۳۸)	(۴,۲۶۴,۹۵۶)	(۱,۲۵۶,۲۵۶)

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	روپیه هند	(۲۹۴,۷۹۱)	(۵۱۶)	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۴۰,۹۳۹)	(۱,۴۹۰)	(۴۰,۹۳۹)	(۲,۹۰۳)
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۱۴۵,۱۸۴)	(۳۴,۱۰۱)	(۱۴۵,۱۸۴)	(۴۷,۶۳۸)
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی عملیاتی		۱۸۲,۷۵۵	۵۵,۵۴۹
جمع		۱۸۲,۷۵۵	۵۵,۵۴۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید		۲۵,۵۰۱	۳۶,۸۹۳
هزینه های مجتمع آموزشی		۵,۳۷۱	۵,۵۲۵
درآمد مجتمع آموزشی		(۴,۳۴۱)	(۵,۴۷۵)
جمع		۲۶,۴۳۱	۳۶,۹۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰	۶۵,۶۹۶	۰		۰	۰	۰	۲,۳۰۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۳,۵۱۰	۰		۰	۰	۰	۲,۰۹۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۳,۹۸۰	۰		۰	۰	۰	۱,۱۸۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳,۷۰۰	۰		۰	۰	۰	۱,۶۱۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳,۳۴۵	۰		۰	۰	۰	۱,۱۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۷,۰۶۰	۰		۰	۰	۰	۱,۴۶۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۰,۷۱۰	۰		۰	۰	۰	۸۱۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۹,۳۲۱	۰		۰	۰	۰	۱,۱۵۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۵,۹۷۰	۰		۰	۰	۰	۲,۹۲۸	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰,۵۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۴۸۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۷,۲۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۲۱۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۷۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۱,۱۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۳۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۷,۴۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰,۵۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۷,۴۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۶۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۰۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۹۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۱۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۳۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۱۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۷۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۹۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۱,۴۳۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۱,۴۳۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۱,۴۳۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۰,۹۰۰	۰	۰	۱۰,۹۰۰	۰	۶۵۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۱,۳۰۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۳,۷۰۰	۰	۰	۳۳,۷۰۰	۰	۱,۹۵۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۸,۱۵۰	۰	۰	۲۸,۱۵۰	۰	۳,۲۸۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۸,۱۵۰	۰	۰	۲۸,۱۵۰	۰	۳,۲۸۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۵۳,۹۷۴	۰	۰	۵۳,۹۷۴	۰	۳,۳۷۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۲۱,۸۰۰	۰	۹۷۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۳,۷۰۰	۰	۰	۳۳,۷۰۰	۰	۱,۴۶۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۴۶,۳۳۵	۰	۰	۴۶,۳۳۵	۰	۳,۰۷۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۳,۵۹۱	۰	۰	۳۳,۵۹۱	۰	۱,۴۶۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۴۳,۵۱۰	۰	۰	۴۳,۵۱۰	۰	۱,۹۰۸	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۵۴,۵۰۰		۰	۰	۵۴,۵۰۰	۰	۳,۴۴۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۵۴,۵۰۰		۰	۰	۵۴,۵۰۰	۰	۳,۴۴۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۳,۳۲۹	۰		۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۹,۷۳۸	۰		۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳,۱۳۷	۰		۰	۰	۰	۰	۱,۰۴۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۱,۹۷۵	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۷۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱,۶۰۳	۰		۰	۰	۰	۰	۱,۷۱۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۷۷,۳۱۳		۰	۰	۰	۰	۱۸,۳۵۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۳,۶۴۳		۰	۰	۰	۰	۳,۱۶۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۹,۸۹۶		۰	۰	۰	۰	۴,۱۴۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۳,۰۷۵		۰	۰	۰	۰	۳,۵۸۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۵۶,۸۴۷		۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۰۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۶۸,۳۱۶		۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۸۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۷۳,۹۰۱		۰	۰	۰	۰	۴,۹۰۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۴,۳۳۱		۰	۰	۰	۰	۱,۵۰۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۷,۰۵۴		۰	۰	۰	۰	۷۱۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۳,۵۰۶		۰	۰	۰	۰	۴۳۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۳۷,۳۴۳		۰	۰	۰	۰	۱,۹۱۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۱,۳۵۶	۰		۰	۰	۰	۰	۳,۶۹۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۶,۳۳۰		۰	۰	۰	۰	۴,۹۸۱
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۸۶,۹۰۳		۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۳۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۰	۸۹,۹۳۴		۰	۰	۰	۴۳,۳۸۰	۵,۷۹۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۹۹۳	۰		۰	۰	۰	۰	۶۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	(۴۶,۳۷۳)	(۶۷,۹۴۷)		۰	۰	۰	(۶۵,۶۶۵)	(۳,۳۸۳)
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۸۷۴,۵۶۷	۱,۱۹۴,۳۴۳		۰			۱,۱۵۴,۳۴۴	۳۹,۹۹۸
انتقال به دارایی									۰
هزینه مالی دوره									۱۸۵,۰۳۱

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تسهیلات مالی دریافتی در مقایسه با سال مالی گذشته حدود ۳۳٪ افزایش را نشان میدهد . مانده تسهیلات شرکت از بانکهای ملت ، صادرات و ملی می باشد . با توجه به برنامه ریزی های انجام شده برای تولید و فروش محصولات در دوره مالی آتی احتمالا مانده تسهیلات در همین سطح باقی خواهد ماند .
----------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات	
کوره های المنتی گروه متالورزی (۲ دستگاه)	۱,۳۰۰			۶,۳۸۵	۱,۳۰۰	۸۵	۴.۸۳	۱۰۰	۹۸	تکمیل و راه اندازی کوره های المنتی بعثت مشکلات نقدینگی و عدم تخصیص اعتبار به کندی پیش می رود . دو دستگاه کوره خریداری و نصب گردیده اند ولی به علت عدم برق رسانی به دو دستگاه فوق راه اندازی و تحویل نشده است . در صورت راه اندازی کوره های المنتی و وان آبکاری امکان اخذ سفارشات با ارزش افزوده بالاتری از طریق گروههای متالورژی و ماشین میسر خواهد شد . منتظر تأمین بودجه	۱۳۹۹/۰۸/۳۰	
وان آبکاری برای انجام عملیات کونینج در کارگاههای گروه متالورزی	۱۷,۰۰۰			۳۵,۱۸۹	۱۷,۰۰۰	۳۰	۲.۰۷	۱۰۰	۸۰	وان آبکاری فوق برای تکمیل عملیات خط کوره های المنتی پیش بینی شده است . بررسی های فنی انجام شده و منابع مختلف داخلی برای اجرای این طرح پیشنهاد فنی و مالی ارائه کرده اند . طرح و توسعه منتظر ابلاغ بودجه برای اجرای طرح می باشد .	۱۴۰۰/۰۶/۲۹	
عبارگیر برای کوره های LF و کوره های F۲ گروه متالورژی	۸,۰۰۰			۳۱,۵۲۰	۸,۰۰۰	۸۵	۲.۶۹	-	۸۵	با اجرای طرح عبارگیر برای کوره های LF و F۲ راندمان ذوب حداقل ۳۰ % افزایش خواهد یافت . این طرح برای زمانهایی که تولید گروه متالورژی در بخش ریخته گری بیشتر شد ۱۵ر۰۰۰ تن در سال باشد الزامی است .	۱۳۹۹/۱۲/۲۸	
سالن رنگ برای کارگاههای گروههای تولیدی	۳,۰۰۰			۸۰۰	۳,۰۰۰	۷۰	۰.۳۷	۱۰۰	۷۰	با احداث سالن رنگ علاوه بر جلوگیری از توقف رنگ آمیزی در زمستانها و شرایط غیر استاندارد محیط بیرون امکان اخذ سفارشات بیشتر میسر خواهد شد . سالن های رنگ آمیزی فعلی فاقد سیستم های استاندارد هستند .	۱۴۰۰/۰۶/۲۹	

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
مهندسی و ساختمان ماشین سازی اراک	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	-
وست سان ترید	۱۳۹۸/۱۰/۱۰	۱۰۰	۴۸,۶۱۳	۱۳۹۹/۱۰/۱۰	۰	۱۰۰	۴۸,۶۱۳	-
پایساز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۹	۹۲,۴۶۴	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۹۹	۱۷۳,۱۲۹	-
تاسیسات نفتی نور قشتم	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۶	۳,۳۹۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۹۶	۳,۳۹۵	-
کنسرسیوم صنعت نفت و گاز آکام	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۱	۵۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۵۱	۱۰,۳۰۰	-
ماشین رود پارس اراک	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴۹	۴,۹۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۴۹	۴,۹۰۰	-

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۲,۳۴۷	۱۶,۱۵۹
سود سهام	۲۵,۸۹۸	۴,۲۰۰
سود ناشی از فروش املاک	۲۵۹,۵۴۲	۰
جمع	۲۹۷,۷۸۷	۲۰,۲۵۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود تسعیر داراییهای ارزی غیر مرتبط با عملیات	۱۹,۲۵۱	۲۷,۵۱۵
درآمد امور ورزش	۴,۱۲۰	۲,۱۸۳
هزینه های امور ورزش	(۴,۱۷۲)	(۲,۸۲۴)
سود فروش داراییهای ثابت	۰	۲,۹۱۲
سایر	۲۰,۲۴۲	(۲,۲۵۲)
جمع	۳۹,۴۴۱	۲۸,۴۳۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۷۹۷,۳۹۸)		۳۰۱,۹۷۸		

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	الف - تجهیزات معدنی مورد نیاز دراستخراج و خطوط فرآوری سنگ های تزئینی ب- انواع چکش هیدرولیکی و متعلقات و لوازم یدکی: ب- دستگاه خرد کن مصالح ساختمانی(Crusher) ت- پل شناور پارک (P.M.P) ج- دیگ های بخار پر یازده ج- ماشین های الکتریکی دوار فشار قوی ح - توسعه تکنولوژی شیر های توپکی (BALL VALVE) خ- سیستم های تخلیه و بارگیری غلات سازمان بنادر و دریانوردی
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--